
Частное профессиональное образовательное учреждение  

 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»  

(ЧПОУ «СККИТ») 

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810501090000052 Филиал ОАО Банк ВТБ в г. Ставро-

поле 

357524, Ставропольский край,  г. Пятигорск, садоводческое товарищество «Зеленый холм», 

массив 8, участок 12. e-mail: skaiton@mail.ru телефон 8(8793) 31-76-54   

 

 

№ 23 

от «01» июня 2018 г. 

 

ПРИКАЗ 

 

О подготовке к ГИА, 

о графике проведения ГИА-2018 

 

 В соответствии с учебным планом, учебным графиком, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить даты проведения государственной итоговой аттестации: 

- Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям): 15-28 июня 2018 года; 

- Право и организация социального обеспечения: 15-28 июня 2018 года; 

- Медицинская оптика: 15-28 июня 2018 года; 

- Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям): 

 - 15-28 июня 2018 года (база 9 классов); 

 - 22-28 июня 2018 года (база 11 классов). 

 

2. Утвердить даты: 

 

Специальность Предзащита Исправление 

ошибок  

(неточностей) 

Срок сдачи 

работы 

Защита ВКР 

Экономика и бухгал-

терский учет (по от-

раслям) 

09.06.2018  

в 9-00  

каб. № 10 

11.06.2018 

Отчет об 

устранении за-

мечаний 

13.06.2018 Очная форма: 

18.06.2018 

в 9-00 акт. зал 

Заочная форма: 

19.06.2018 

в 9-00 акт. зал 

Право и организация 

социального обеспе-

чения 

08.06.2018 

в 9-00 

каб. № 13 

11.06.2018 

Отчет об 

устранении за-

мечаний 

13.06.2018 Очная форма: 

15.06.2018  

в 9-00 акт. зал 

Заочная форма: 

16.06.2018 

в 9-00 акт. зал 

Медицинская оптика 08, 09, 11, 13, 

14.06. 2018 

в 9-00 

база оптики 

18.06.2018 

Отчет об 

устранении за-

мечаний 

19.06.2018 Очная форма: 

20.06.2018 

21.06.2018 

23.06.2018 

25.06.2018 

26.06.2018 

в 9-00 

mailto:skaiton@mail.ru


база оптики 

Электромонтер по 

ремонту и обслужи-

ванию электрообо-

рудования (по отрас-

лям) 

14.06.2018 

в 9-00 

каб. № 6 

18.06.2018 

Отчет об 

устранении за-

мечаний 

20.06.2018 22.06.2018 

в 9-00 

 

3. Научным руководителям (Петрова В.А., Волхов А.М., Джягарян А.А., Крячко Е.Б.) в 

срок до 06 июня 2018 года ознакомить всех студентов, выходящих на защиту ВКР с дан-

ным приказом. Предоставить ознакомительные листы с подписью студента в срок до 

07.06.2018 до 9-00. 

 

4. Заместителю директора по УМР (С.В. Марченко): 

- провести 05 июня 2018 года организационное собрание со студентами, выходящими на 

защиту ВКР; 

- разместить приказ на информационном стенде; 

- ознакомить научных руководителей с графиком под подпись. 

 

5. Заведующей кафедрой (руководителям объединений): Юрина В.П., Погосян В.В., Кряч-

ко Е.Б. и зам. директора по УМР (С.В. Марченко) в срок 07 июня 2018 года подготовить и 

предоставить пакет документов по ГИА: 

- программа ГИА (согласованная с председателем ГИА); 

- бланки протоколов к предзащите; 

- бланки протоколов к защите ВКР; 

- портфолио студентов. 

 

6. Системному администратору (Р.А. Процких) разместить приказ в соответствующих 

разделах сайта. 

 

7. Утвердить комиссию по приему ВКР: 

 

Экономика и бухгалтерский учет (по отрас-

лям) 

Восканов М.Э. – председатель 

Жукова А.В. – заместитель председателя 

Загаштокова И.М. – секретарь 

Члены комиссии: 

Марченко С.В.  

Юрина В.П. 

Крячко Е.Б. 

Погосян В.В. 

Право и организация социального обеспе-

чения 

Геворков В.Г. – председатель 

Жукова А.В. – заместитель председателя 

Марченко С.В. – секретарь 

Члены комиссии: 

Погосян В.В. 

Загашткова И.М. 

Петрова В.А. 

Мелешко О.П. 

Медицинская оптика Мищенко Г.Н. – председатель 

Жукова А.В. – заместитель председателя 

Марченко С.В. – секретарь 

Члены комиссии: 

Носенко О.Б. 

Вардикова Е.А. 



Григориадис В.А. 

Электромонтер по ремонту и обслужива-

нию электрооборудования (по отраслям) 

Болдырев В.В. – председатель 

Жукова А.В. – заместитель председателя 

Загаштокова И.М. – секретарь 

Члены комиссии: 

Марченко С.В.  

Крячко Е.Б. 

Волхов А.М. 

Джагарян А.А. 

 

8. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                      л.п.                                                      А.В. Жукова     

 

 


